163  encontra-se  vencida 
 e esta Assessoria não conseguiu obter nova cer�dão (fls. 160-162); 

d)  reservas  orçamentárias  dos  valores  necessários  ao 
 adimplemento  da  despesa,  incluído  o  valor  correspondente  ao  INSS,  totalizando 
 o montante de 3.600,00 (três mil e seiscentos reais) (fls. 168-169). 

4.  Diante  do  exposto,  considerando  a  incapacidade  prá�ca  do 
 sistema  de  dispensa  eletrônica  de  abarcar  contratação  de  serviços,  apesar  dos 
 ditames  do  art.  51  do  Decreto  nº  10.024/2019,  conforme  no�ciado  pela  SETEC